МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№4ИМЕНИ М. А. МАРЕНКОВА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 29.08.2024 г. Белореченск №189-0

О назначении ответственного за организацию работы по профилактике
употребления алкоголя и табакокурения, наркотических средств,

психотропных веществ
на 2024-2025 учебный год в МБОУ СОШ 4

В целях организации работы по профилактике употребления алкоголя и
табакокурения, наркотических средств, психотропных веществ в
подростковой среде, приказываю:

1. Назначить заместителя директора по воспитательной работе Богомолову Викторию
Андреевну ответственной за организацию работы по профилактике употребления
алкоголя и табакокурения, наркотических средств, психотропных веществ в МБОУ СОШ
4 с 02.09.2024 г.

2. Богомоловой В.А.
2.1. Вести работу по профилактике употребления алкоголя и табакокурения,
наркотических средств, психотропных веществ среди учащихся 1-11 классов.
2.2. Разработатьплан мероприятий антинаркотической направленности на 2024-2025
учебный год.
2.3. Вести систематическую работу по профилактике употребления алкоголя и
табакокурения, наркотических средств, психотропных веществ
подростковой среде, среди учащихся 5-11 классов.

в

2.4. Осуществлять взаимодействие с сопредельными структурами: инспектором КДН и ЗП
по Белореченскому району; медицинскими работниками ГБУЗ «Белореченская ЦРБ» и др.
по вопросам профилактической работы с учащимися антинаркотической направленности.
2.5. Информировать управление образованиемо работепо профилактике употребления
алкоголя и табакокурения, наркотических средств^щсихотропных веществ в подростковой
среде - ежемесячно, предоставляя вьпц^^иЖи?^^ о запланированных наиболее
значимых антинаркотических мероприяфй^;^®

3. Контроль за исполнением прикф^^;^ляюЗа'^эбой.

Директор МБОУ СОШ 4 А.Н. Опрышкина

с ознакомлена:
№ п/п Ф.И.О. дата подпись
1. Богомолова В.А. ^УМ wv